
 

 

                                                       令和７年３月吉日  

関係各位 
 

村櫛小学校スポーツ施設利用運営委員会  

会長 山川 敏弘  
 

村櫛小学校スポーツ施設利用運営委員会総会の開催について 

 

  浅春の候、皆様には、日頃から村櫛小学校スポーツ施設利用運営委員会の活動につきまし

て、格別な御支援と御協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、令和７年度の総会を下記のとおり開催しますので、御多用な折とは存じますが、御

出席くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１  日   時   令和７年４月２３日（水） 午後７時から 
 

２  会   場   村櫛小学校 図書室（２階） 
 

３  次   第 

（１）スポ利会長挨拶 

（２）自治会役員挨拶 

（３）校長挨拶 

（４）利用の手続きについて 

（５）小中学校施設の適正利用について  

（６）その他  
 

４  参 加 者 

 ○ 村櫛町自治会健康安全部長 

○ 村櫛町体育振興会（正副会長、スポーツ推進員、会計、事務局、理事） 

○ 村櫛小学校ＰＴＡ（会長、体育委員長） 

○ 各利用団体責任者 
 

５ その他 

年度替わりで他の方と交替される場合は、新役員の方にお渡しください。お手数をお掛

けしますが、よろしくお願いいたします。 

 

 
担当 村櫛小学校 

教頭 宮本 直子 

 電話 ４８９－２８２４ 


